PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 ноября 2022 года

	№ 2498

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 11 августа 2022 года № 1905
«Об утверждении перечня объектов

ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного значения

на территории Кондинского района в 2022 году»

В целях дополнения перечня объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Кондинского района                   в 2022 году администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 11 августа 2022 года № 1905 «Об утверждении перечня объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Кондинского района в 2022 году» следующее изменение:

Таблицу приложения к постановлению дополнить строками 16-20 следующего содержания:
«

	16.
	Выполнение работ

по ремонту автомобильной дороги по ул. Титова

(от ул. Толстого

до ул. Дзержинского) пгт. Междуреченский
	0,380 км

	Сентябрь - октябрь

2022 года
	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, бюджет Кондинского района
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района, комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	17.
	Выполнение работ

по ликвидации колейности дорожного покрытия

по ул. Сибирская

(от ул. Толстого

до ул. Ленина)

в пгт. Междуреченский
	0,819 км
	Сентябрь - октябрь

2022 года
	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, бюджет Кондинского района
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района, комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	18.
	Выполнение работ по устранению колейности по ул. Сибирская

(от ул. Ленина

до ул. Гагарина

с учетом перекрестков) в пгт. Междуреченский
	0,500 км
	Сентябрь - октябрь

2022 года
	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, бюджет Кондинского района
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района, комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	19.
	Выполнение работ по ремонту дороги

по ул. Светлая,

пгт. Междуреченский
	0,730 км
	Октябрь - ноябрь 2022 года
	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, бюджет Кондинского района
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района, комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	20.
	Выполнение работ

по ремонту автомобильных дорог ул. Станционная,
ул. Буденного,
ул. Ворошилова,
ул. Лесная,
ул. Некрасова

в пгт. Куминский
	2,420 км
	Октябрь - декабрь 2022 года
	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, бюджет Кондинского района
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района, комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

  ».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022